

EDITAL

APLICAÇÃO DE PRODUTOS FITOFARMACÊUTICOS

Maria Isabel Dias Rosado, Presidente da Junta de Freguesia de Ervedal
Faz público que a Freguesia de Ervedal, irá proceder à aplicação de produtos fitofarmacêuticos, em todos os aglomerados urbanos da Freguesia de Ervedal nos dias, 5 de Novembro e 8 de Novembro do corrente ano
Assim, recomenda-se aos fregueses em geral, bem como aos detentores de animais de companhia, que ao efetuarem passeios com os referidos animais o façam, por precaução, apenas durante o período da noite
Para constar se publica o presente e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares públicos de estilo

Ervedal, 02 de Novembro de 2021

O Presidente da Junta de Freguesia de Ervedal

Maria Isabel Dias Rosado